

Årsredovisning

för

Yokk Sweden AB

559328-5967

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Malmström, Styrelseledamot

2024-07-17

Styrelsen och verkställande direktören för Yokk Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är moderbolag i en koncern bestående av totalt sex bolag, vilka bedriver projektutveckling, installation och drift av anläggningar för produktion av förnyelsebar el, lagring av energi och laddning av elfordon, elinstallationer, takläggning, handel med el och därmed jämförbar verksamhet. I Bolagets verksamhet ingår förvaltning av aktier och andelar i andra företag.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret gick Bolaget in som delägare i Yokk A1 AB, som utvecklar en mindre solpark i Värmland. Därmed har Bolaget totalt fem dotterbolag, varav två (Yokk Solar AB och Yokk Power AB) är helägda och tre (Yokk Ekholmen AB, Yokk A1 AB och Solpark Norsholm AB) är delägda.

Bolagets omsättning har under verksamhetsåret utgjorts av fakturering för tjänster inom koncernen. Den kraftiga omsättningsökningen från 2022 till 2023 är kopplad till anställningen av verkställande direktör i Bolaget. Från januari till juni 2023 verkade Johan Wennerberg som tillförordnad VD för Bolaget med operativt ansvar även för dotterbolagen. I december 2023 tillträdde Joakim Witte som ny VD för Bolaget med motsvarande operativa ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (6 mån)
Nettoomsättning	923	32	0
Resultat efter finansiella poster	1 046	-161	-90
Soliditet (%)	49,0	34,4	0,6

Nettoomsättningens ökning hänförs till fakturering av management fee till dottebolagen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-90 062	-160 973	-201 035
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-160 973	160 973	0
Ej registrerat aktiekapital	3 687 500			3 687 500
Årets resultat			1 861 753	1 861 753
Belopp vid årets utgång	3 737 500	-251 035	1 861 753	5 348 218

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-251 035
årets vinst	1 861 753
	1 610 718
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 610 718
	1 610 718

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		922 617	31 525
Övriga rörelseintäkter		2 762	948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		925 379	32 473
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-39 599	-34 682
Övriga externa kostnader		-119 155	-45 615
Personalkostnader	2	-1 042 397	0
Övriga rörelsekostnader		-54	-133
Summa rörelsekostnader		-1 201 205	-80 430
Rörelseresultat		-275 826	-47 957
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 600 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 441	96 662
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 230	224
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-291 176	-209 902
Summa finansiella poster		1 321 495	-113 016
Resultat efter finansiella poster		1 045 669	-160 973
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		820 000	0
Summa bokslutsdispositioner		820 000	0
Resultat före skatt		1 865 669	-160 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 916	0
Årets resultat		1 861 753	-160 973

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	4	4 735 741	4 695 741
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 735 741	4 695 741
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	4 321 459	4 381 459
Fordringar hos koncernföretag	6	0	280 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	108 000	120 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 429 459	4 781 459
Summa anläggningstillgångar		9 165 200	9 477 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 632 890	1 304
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		93 739	44
Övriga fordringar		3 786	193 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 831	0
Summa kortfristiga fordringar		1 738 246	194 871
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 580	455 284
Summa kassa och bank		14 580	455 284
Summa omsättningstillgångar		1 752 826	650 155
SUMMA TILLGÅNGAR		10 918 026	10 127 355

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		3 687 500	3 687 500
Summa bundet eget kapital		3 737 500	3 737 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-251 035	-90 062
Årets resultat		1 861 753	-160 973
Summa fritt eget kapital		1 610 718	-251 035
Summa eget kapital		5 348 218	3 486 465
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 952 000	2 982 000
Summa långfristiga skulder		2 952 000	2 982 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 988	952 061
Skulder till koncernföretag		2 370 736	2 517 475
Skatteskulder		3 916	0
Övriga skulder		158 549	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 619	189 354
Summa kortfristiga skulder		2 617 808	3 658 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 918 026	10 127 355

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20 år

Not Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensförbindelse till förmån för dotterföretag	5 176 800	9 146 000
	5 176 800	9 146 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från långfristiga fordringar hos koncernföretag	10 441	96 662
Ränteintäkter från kortfristiga fordringar hos koncernföretag	2 230	224
Räntekostnader för långfristiga skulder hos koncernföretag	-105 509	-55 702
Räntekostnader för kortfristiga skulder hos koncernföretag	-36 448	-3 098
Ränteintäkter för skatter och avgifter	-872	15
Valutakursdifferenser på skulder	-111	0
Räntekostnader för långfristiga skulder	-148 235	-151 117
	-278 504	-113 016

Not 4 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 695 741	3 400 000
Utbetalda förskott	40 000	1 295 741
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 735 741	4 695 741
Utgående redovisat värde	4 735 741	4 695 741

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 381 459	1 881 459
Lämnade aktieägartillskott	0	2 500 000
Återbetalda aktieägartillskott	-60 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 321 459	4 381 459
Utgående redovisat värde	4 321 459	4 381 459

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 000	1 505 000
Tillkommande fordringar	0	65 000
Avgående fordringar	-280 000	-1 290 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	280 000
Utgående redovisat värde	0	280 000

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	110 000
Inköp	25 000	10 000
Återförda aktieägartillskott	-60 000	0
Lämnade aktieägartillskott	23 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 000	120 000
Utgående redovisat värde	108 000	120 000

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	970 000
Avgående fordringar	0	-970 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uddevalla

Jonas Malmström
Jonas Malmström
Verkställande direktör
2024-06-27

Johan Wennerberg
Johan Wennerberg
2024-06-21

Mats Karlsson
Mats Karlsson
2024-06-26

Magnus Dahlbäck
Magnus Dahlbäck
2024-06-22

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Stefan Johansson
Stefan Johansson
Auktoriserad revisor
